АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _20.05.2019__                                                                                    №  _532__

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

29.12.2017 № 1509

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

29.12.2017 № 1509 «Об утверждении Положения об уполномоченном органе на

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей

редакции:

«1.2. Отдел муниципальных ресурсов администрации Вязниковского

района (далее – Отдел) является Уполномоченным органом по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок конкурентными

способами для муниципальных заказчиков на территории Вязниковского

района.».

1.2. В пунктах 1.3, 1.4, 1.5 раздела 1 «Общие положения», в разделах 2

«Цели, принципы деятельности, функции Управления», 3 «Права и обязанности

Управления», 4 «Порядок взаимодействия Управления и муниципальных

заказчиков», в пунктах 5.1, 5.2, 5.3.1, 5.3.11 раздела 5 «Ответственность за

нарушение законодательства в сфере закупок и настоящего Положения» слово

«Управление» в соответствующем числе и падеже заменить словом «Отдел» в

соответствующем числе и падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации       А.В. Рыжиков